政府采购合同

合同编号：12N7821407872025201

项目名称：2025 年城中区村屯环卫保洁工作

实行市场化外包化项目

项目编号：LZZC2025-G3-020008-YZLZ

采购计划表编号：CZZC2025-G3-00080-001

采购单位（甲方）：柳州市城中区综合行政执法局

供 应 商（乙方）：广西赛尔达清洁服务有限公司

https://indenture.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/indenture-center/
a3c6a449573911ec886e7cd30a5180f8

1

合同文本

合同编号：12N7821407872025201

采购计划号：CZZC2025-G3-00080-001

甲方（采购人）：柳州市城中区综合行政执法局

乙方（供应商）：广西赛尔达清洁服务有限公司

项目名称：2025 年城中区村屯环卫保洁工作实行市场化外包化项目

项目编号：LZZC2025-G3-020008-YZLZ

签订地点：柳州市 签订时间：2025 年 6 月 27 日

本合同是否为中小企业预留合同： 是

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典（合同

编）》等法律法规规定，按照招投标文件规定条款和中标供应商承诺，就甲

方委托乙方提供 2025 年城中区村屯环卫保洁工作实行市场化外包化项目之

相关事宜，达成以下协议，并承诺共同遵守

一、合同标的

序

号
标的名称

数

量

单

位
单价（元） 金额（元）

1

2025 年城中区村屯环卫保洁

工作实行市场化外包化项目

分标 1

1 项 2178600.00 2178600.00

人民币合计金额（大写）贰佰壹拾柒万捌仟陆佰元整（小写）¥2178600.00

服务期限：12个月，即 2025 年 7 月 1 日至 2026 年 6月 30 日止。

合同金额是履行合同的最终价格，即满足全部采购需求所应提供的服务，

以及伴随的货物和工程（如有）的价格；包括投标服务、技术服务、培训、

税费等所有费用。

https://indenture.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn/indenture-center/
a3c6a449573911ec886e7cd30a5180f8

2

二、服务基本情况

（1）服务基本情况如下

具体服务范围及构成细目见本项目招标文件中《采购需求》。

（2）乙方提供的服务包括以下内容：

分标 1：窑埠村（包含桂中新都、东提新都、聚福苑、皇娘山、秦家

村）、牛车坪村（包含牛车坪主干道及菜市周边、高椅坪、牛车坪屯、潭冲

屯、水冲屯、五指山、皇娘山、展南）、河东村（包含新村屯、油榨屯至水

冲屯村路、东祥福苑、莲花山片区）的道路清扫保洁、垃圾收集、垃圾中转。

分标 2：柳东村（包含柳东 1-9 组、村委道路）、环江村（包含东流、

深水、雷村、七里、黄滩、黄冲、龙村、良塘、三里）、静兰村（包含静兰

新村）的道路清扫保洁、垃圾收集、垃圾中转。

1.负责承包路段及卫生死角的清扫保洁工作;

2.负责承包路段内垃圾桶的清洗、消毒工作;

3.负责承包路段无主建筑垃圾及废旧家具的清理、清运工作;

4.负责承包区域内路面、桥面降尘、清洗，栏杆、路沿石的清洗工作;

5.负责承包路段两侧杂草清除工作，确保道路整齐美观;

6.配合甲方做好国家、自治区、柳州市各项迎检工作。

（3）服务标准

1.道路清扫保洁工作，每天实行定时清扫保洁，做到至少一扫两保，每

天清扫的垃圾应随扫随清，符合“六不六洁”的要求，即不见积水、不见积

土、不见杂物、不漏收堆、不乱倒垃圾、不见死动物及人畜粪便;路面洁、雨

水口洁、树坑洁、垃圾桶洁、石脚边洁、垃圾池洁。

2.垃圾桶垃圾的清理收集工作每天不少于一次，垃圾桶清洗、消毒工作

每半个月不少于一次。

3.垃圾桶应保持垃圾不满溢，垃圾收集点周围应整洁，无散落、存留垃

圾和污水。垃圾收集容器(含垃圾桶、垃圾收集车)、收集设施应无残缺、破

损，密闭性好。

4.工作人员在作业期间应佩戴安全防护标志和按规范要求摆放警示安全

a3c6a449573911ec886e7cd30a5180f8

3

标志(设施);保洁期间做到“三勤”，即勤走、勤看、勤扫(捡)。

5.完善农村生活垃圾分类工作制度，进一步提升农村生活垃圾分类水平，

实现农村生活垃圾分类覆盖面达 100％，正确投放率达 85％以上，农村生活

垃圾资源化利用率达 90％以上，无害化处理率达 100％，回收利用率达 45％

以上。

三、考核办法

1.乙方应指定专人负责对承包作业质量进行检查，确保作业质量。

2.甲方应指定质量检查员（工作人员）定期对发包作业内容的管护和保

洁质量进行检查考评。考评结果应给被考评单位负责人签字确认。

3.甲方每月不定期检查 2 至 4次，月末将每次考评得分累加汇总后除以

考评次数，即为当月最后得分。每月考评得分情况即为当月支付承包费用依

据。

4.承包作业考评质量等级。承包作业考评质量分为优秀、良好、达标、

不达标四个等级，即 90分（含 90 分）以上为优秀，80-90 分（含 80 分）为

良好，70-80 分（含 70 分）为达标，70分以下为不达标。责任单位每月严格

按《城中区村屯环卫保洁工作扣分（费）细则》（具体内容见附件 1）进行

考评。

5.承包费用兑现办法，每月考评得分在 80 分（含）以上的可不进行扣

除处罚金；得分在 80 分（不含）至 70 分（含）的，按扣 1分扣 100 元处

罚（以此类推），得分在 70 分（不含）以下的扣除当月承包经费的 1%。如

被新闻媒体曝光的则直接扣除当月承包费用；乙方连续 3 个月考评不达标（7

0 分以下），且对甲方提出的整改要求置之不理的，甲方可向监督管理部门

申请解除承包合同，重新组织招标。

6.在国家、自治区、柳州市的各项检查中出现问题，只要是因为乙方原

因导致被扣分、未处理或者案件被返工的，每单将扣除当月承包经费的 2%。

四、甲方的权利和义务

1.全面监督指导、检查、考核乙方工作，发现问题及时通知乙方，并有

a3c6a449573911ec886e7cd30a5180f8

4

权要求乙方及时整改。

2.有权制定相应的管理制度和办法。

3.有权监督乙方合法用工、按时发放工资（实名制），依法缴纳员工相

关社会保险。

4.甲方需做好工资发放日常监管工作。乙方应按时发放环卫工 人工资，

如因乙方无故拖欠环卫工人工资、社会保险费的，甲方可以以未结清的运营

服务费用为限，扣除与拖欠环卫工人工资、社会保险费相当的运营服务费用，

作为工资部分发放给环卫工人，扣除的社会保险费待乙方足额补缴后予以支

付。

五、乙方的权利和义务

1.应按照采购需求相关标准，合理组织，细心工作，保质保量完成清运

工作任务。

2.积极接受和听取甲方对乙方服务工作的监督、管理和合理意见、建议，

认真配合完成甲方要求的作业工作。

3.重视安全生产，确保员工的生命安全。服务期间，由于员工操作不规

范等因素造成的人身、财产等安全责任事故，由乙方承担一切责任及损失。

4.自行负责履行本合同工作所需的一切劳动力、材料、设备，并承担由

此产生的一切费用。

5.乙方承诺将环卫工人工资支付作为企业运营的第一优先事项，确保工

资按时足额发放。

6.乙方在收到甲方支付的环卫服务费用后，应优先分配资金用于支付环

卫工人工资，再行支付其他经营成本。

7.乙方签订合同之后应到银行设立环卫工人工资监管账户，并将监管账

户信息书面（盖章）告知甲方。该账户只能用于发放环卫工人工资。合同服

务期内，乙方主动接受甲方对账户资金管理和工资发放情况的监督检查，乙

方应当按月向甲方提交工资支付表和代发工资凭证。非经甲方同意，乙方不

得擅自撤销监管专户。

8.乙方签订合同之后应到银行设立环卫工人工资监管账户，并将监管账

a3c6a449573911ec886e7cd30a5180f8

5

户信息书面（盖章）告知甲方。该账户只能用于发放环卫工人工资。合同服

务期内，乙方主动接受甲方对账户资金管理和工资发放情况的监督检查，乙

方应当按月向甲方提交工资支付表和代发工资凭证。非经甲方同意，乙方不

得擅自撤销监管专户。

六、履约保证金

无

七、付款方式

甲方采取先服务后付款、按月考核结算的方式。每月由甲方组织考核（验

收）并根据项目考核（验收）标准以及本项目罚责条款对乙方上个月服务进

行考核评分，考核结果经双方确认无异议后，甲方按考核结果对合同服务费

进行汇总扣款后支付剩余款项。服务费为：月服务费=年度合同金额/12-月考

核汇总扣款。

甲方付款前，乙方应向甲方开具等额有效的发票，甲方收到合格发票后

10个工作日内将合同款项支付到合同约定的乙方账户；甲方未收到合格发票

的，有权不予支付相应款项，并不承担延迟付款责任。

八、违约责任

（1）乙方未尽管理责任导致损坏、损失的，应按责任比例相应承担费用；

（2）甲方违法、违约导致乙方不能提供约定服务的，乙方有权要求甲方

在一个月内解决，逾期未解决的，甲方应承担相应的责任；乙方违法、违约，

不履行投标承诺和约定服务的，甲方有权要求乙方承担相应责任，直至取消

乙方的服务合约。

(3）任何一方违约解除合同或因违约被解除合同的，应向对方支付共计

三个月的安全管理服务费总和的违约金。

（4）双方约定的其他违约责任：乙方应当按时发放环卫工人工资及缴纳

社会保险费，如乙方拖欠环卫工人工资，或未按时缴纳社会保险费，或造成

停工，或造成群体性上访事件的，经甲方督促限期整改，而乙方限期拒不整

a3c6a449573911ec886e7cd30a5180f8

6

改或整改不符合要求的，甲方有权单方面解除合同并不承担任何违约责任，

由此造成的后果由乙方自行承担。

九、合同争议解决

1.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友

好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

2.诉讼期间，本合同继续履行。

十、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如果协商不能

解决，可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

十一、合同生效及其他

1.合同经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖单位公章后生效（委

托代理人签字的需后附法定代表人授权委托书，格式自拟）。

2.合同执行中涉及采购资金和采购内容修改或补充的，须经财政部门审

批，并签订书面补充协议报财政部门备案，方可作为主合同不可分割的一部

分。

3.本合同未尽事宜，遵照《中华人民共和国民法典》有关条文执行。

4.双方确认本合同落款通讯地址作为文书送达地址，该通讯地址适用于

包括双方合同履行过程中的各类通知、协议等文件以及就合同发生争议进入

民事诉讼程序后的一审、二审、再审和执行程序等阶段法律文书的送达。通

讯地址需要变更时应当提前 15个工作日书面通知对方。因提供或者确认的通

讯地址不准确、通讯地址变更后未及时依程序告知对方或受送达方拒绝签收

等原因，导致文书未能被实际接收的，邮寄送达的，以文书退回之日视为送

达之日。

十二、合同的变更、终止与转让

1.除《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一

经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

a3c6a449573911ec886e7cd30a5180f8

7

2.乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

3.甲方因政策调整等原因有权单方面提前终止合同，双方按实际履行合

同期限及合同约定的考核办法等结算费用，甲方对于乙方不做任何赔偿或补

偿。

十三、签订本合同依据

1.政府采购招标文件；

2.乙方提供的投标文件；

3.投标承诺书；

4.中标或中标通知书

十四、其他

19.本合同一式 份，具有同等法律效力，甲方 份，乙方 份，财政部

门（政府采购监管部门） 份，代理机构 1 份（可根据需要另增加）。

甲方（章）

2025 年 6月 27 日

乙方（章）

2025 年 6月 27 日

单位地址：柳州市东环大道 272 号

马鹿山公园文化街 5-1、2号楼

单位地址：柳州市东环大道 145 号

金色世纪 18栋 1-7 号

纳税人识别号（统一社会信用代

码）：114502027821407876

纳税人识别号（统一社会信用代

码）：91450200MA5P98FU0B

法定代表人： 法定代表人（负责人或自然人）：

委托代理人： 委托代理人：

电 话： 电 话：

电子邮箱： 电子邮箱：

开户银行：
开户银行：柳州银行股份有限公司

高新技术开发区支行

a3c6a449573911ec886e7cd30a5180f8

hxdca92f3ef6da4219a3bd1e972897732d

8

账 号： 账 号：70303500000000025551

邮政编码： 邮政编码：545000

a3c6a449573911ec886e7cd30a5180f8

9

附件 1

城中区村屯环卫保洁工作扣分（费）细则

项目 考核内容和要求 扣减经费标准

一、村

屯道路

清扫保

洁管理

1.路段的清扫保洁。

2.路段内垃圾桶的

清洗、消毒和垃圾桶

垃圾的清理。

3.清扫保洁后的垃

圾清理是否放至在

指定的垃圾存放点。

4.区域内路面、桥面

降尘、清洗、栏杆、

路沿石的清洗。

5.路段卫生死角的

清理。

6.配合做好国家、自

治区、柳州市各项检

查。

1.在国家、自治区、柳州市的各项检查中，出

现问题只要是因为承包方原因导致被扣分、未

处理或者案件被返工的，每单将扣除当月承包

经费的 2%。

2.工作人员未穿工作服或未佩戴安全标志的，

每次扣 20分。

3.路段清扫保洁未按照“六不六洁(即不见积

水、不见积土、不见杂物、不漏收堆、不乱倒

垃圾、不见死动物及人畜粪便；路面洁、雨水

口洁、树坑洁、垃圾桶洁、石脚边洁、垃圾池

洁)”要求的，每处扣 20分。

4.垃圾桶未及时清理导致垃圾外溢的，每处扣

20分。

5.垃圾桶残缺、破损，密闭性差的，每处扣 1

0分。

二、村

屯垃圾

收运及

车辆管

理

1.收运车辆密闭化

运输。

2.不准超高超载。

3.沿途无污水滴漏、

无撒落垃圾。

4.车况良好。

5.车容整洁。

6.按规定地点倾倒

垃圾。

1.不实行密闭化运输，每台扣 20分。

2.运输车辆超高超载，每台扣 20分。

3.沿途污水滴漏，每台扣 20分。

4.沿途撒落垃圾，每台扣 20分。

5.车况差，每台扣 10分。

6.车容不整洁，每台扣 20分。

7.不按规定地点倾倒垃圾，每次扣 10分。

a3c6a449573911ec886e7cd30a5180f8

10

a3c6a449573911ec886e7cd30a5180f8

11

a3c6a449573911ec886e7cd30a5180f8

	政府采购合同
	合同文本
	一、合同标的
	二、服务基本情况
	三、考核办法
	四、甲方的权利和义务
	五、乙方的权利和义务
	六、履约保证金
	七、付款方式
	八、违约责任
	九、合同争议解决
	十、诉讼
	十一、合同生效及其他
	十二、合同的变更、终止与转让
	十三、签订本合同依据
	十四、其他
	附件1
	城中区村屯环卫保洁工作扣分（费）细则

		http://www.eseals.cn
	2025-06-27T17:48:16+0800
	DESKTOP-Q3FUGEH/admin
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-27T17:48:27+0800
	DESKTOP-Q3FUGEH/admin
	 CN=柳州市城中区综合行政执法局
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-27T17:48:35+0800
	DESKTOP-Q3FUGEH/admin
	保护PDF文档安全

		&&
	2025-06-27T18:06:11+0800
	sign